ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2014 г. № _34-п__
г. Южа

О признании конкурса несостоявшимся.

          Руководствуясь ч.6 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ
«О  концессионных  соглашениях»  Администрация  Южского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  открытый  конкурс  на  право  заключения  концессионного
соглашения  в  отношении  объекта коммунального  хозяйства  –  полигона  твердых
бытовых отходов для г. Южи Ивановской области (1 очередь), земельный участок
под который расположен на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи
и  иного  специального  назначения,  с  кадастровым  №  37:21:050414:70,  с
местоположением:  Ивановская  область,  Южский  район,  общей  площадью  36534
кв.м. несостоявшимся в связи с представлением в установленный срок менее двух
заявок на участие в конкурсе.

2.  Конкурсной  комиссии  осуществить  вскрытие  конверта  с  единственной
представленной  заявкой  на  участие  в  конкурсе  и  рассмотреть  заявку  в  порядке,
установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 №115-ФЗ «О концессионных
соглашениях»,  в  течение  трёх  рабочих  дней  со  дня  принятия  настоящего
Постановления о признании конкурса несостоявшимся.

3. В случае, если заявитель и представленная им заявка на участие в конкурсе
соответствуют  требованиям,  установленным  конкурсной  документацией  –
предложить  заявителю  представить  предложение  о  заключении  концессионного
соглашения  на  условиях,  соответствующих  конкурсной  документации.  Срок
представления  заявителем  предложения  составляет  не  более  чем  шестьдесят
рабочих дней со дня получения заявителем такого предложения.  Представленное
заявителем предложение рассматривается в срок не более пятнадцати рабочих дней
со дня представления заявителем предложения.

Глава администрации
Южского муниципального района                                             С.Ю. Кропотов